
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA INSCRITA PARA ELEIÇÃO DE CHEFIA DE DEPARTAMENTO DE

EDUCAÇÃO (DE) DA UNIDADE IBIRITÉ, EDITAL 03/2022

A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 03/2022, de 09 de fevereiro de
2022,

RESOLVE:

Homologar a candidatura da chapa inscrita para Eleição para Chefia e Subchefia do Departamento de
Educação (DE) - Unidade Ibirité – Edital 03/ 2022.

I. Chapa única inscrita:

Thatiane Santos Ruas - Chefe do Departamento

Shirley de Lima Ferreira Arantes - Subchefe do Departamento

Ibirité, 14 de Março de 2022


